

合同编号：_____

政府采购合同

(服务类)

第一部分 合同书

项目名称：2022 中国-以色列创新合作周展会布展及氛围营造工程



甲方：中国以色列常州创新园管理委员会



乙方：常州绿意会展服务有限公司

签订地：中以常州创新园

签订日期：2022 年 9 月 3 日



2022年9月1日，中国以色列常州创新园管理委员会以竞争性磋商对2022中国-以色列创新合作周展会布展及氛围营造工程项目进行了采购。经磋商小组（相关评定主体名称）评定，常州绿意会展服务有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经中国以色列常州创新园管理委员会（以下简称：甲方）和常州绿意会展服务有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 竞争性磋商文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的

- 1.2.1 标的名称：2022中国-以色列创新合作周展会布展及氛围营造工程；
- 1.2.2 标的数量：详见分项报价表；
- 1.2.3 标的质量：符合采购人及主办方的要求。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 1985888 元（大写：壹佰玖拾捌万伍仟捌佰捌拾捌元人民币）。
最终结算价以采购人及审计部门审核为准。

- 1.3.1 分项价格：

2022 中国-以色列创新合作周展会布展及氛围营造工程							
报价费用清单							
(一)、以色列的一天活动布置							
序号	项目	设备	品牌/型号	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	音响设备	全频	德国 TW VERA10	12	只	792.0	9504.0
		超低	德国 TW VERAB30	8	只	792.0	6336.0
		功放	德国 TW K3DSP	8	台	594.0	4752.0
		返听	JBL	8	只	396.0	3168.0
		调音台	美国麦达斯 M32	1	台	792.0	792.0
		SHURE 话筒	美国\SHURE UR4D+	4	只	247.5	990.0
2	乐器话筒	小振膜电容话筒	Sennheiser E914	4	支	198.0	792.0
		界面电容话筒	Sennheiser E901	2	支	198.0	396.0
		大动圈收音话筒	Sennheiser E902	2	支	148.5	297.0
		动圈收音话筒	Sennheiser E904	5	支	148.5	742.5
		乐器动圈话筒	Sennheiser E906	4	支	148.5	594.0
		动圈收音话筒	Shure Sm57	4	支	99.0	396.0
		大振膜电容麦	AKG C214	4	支	148.5	594.0
		DI 盒	RADIAL J48	8	只	198.0	1584.0
		卡农信号线缆	kirlin KI-24M	30	根	19.8	594.0
3	鼓组	五鼓套装	MAPLE	1	套	3984.0	3984.0
		10"tom		1	只		
		12"tom		1	只		
		16"rom		1	只		
		14*5.5 snare drum		1	只		
		22"bass drum		1	只		
		14"hihat		1	只		
		16"crash		1	只		

		18"crash		1	只		
		20"RIDE		1	只		
		8"Splash		1	只		
		10"Splash		1	只		
4	乐器音响	全电子管吉他功放 箱头 Marshall	JCM900	3	台	796.8	2390.4
		4×12 吉他音箱箱 体 Marshall	1960A	3	台	796.8	2390.4
		全电子管贝斯功放 箱头 AMPEG	SVT4PRO	1	台	796.8	796.8
		8×10 贝斯音箱箱 体 AMPEG	810E	1	台	796.8	796.8
		双头吉他座架 Hercules	GS422	1	只	49.8	49.8
		单头吉他挂架 Hercules	GS415	2	只	49.8	99.6
		话筒架（短） SounKing		5	只	49.8	249.0
		话筒架（长） SounKing		5	只	49.8	249.0
		吉他信号线 Kirlin	吉他信号线	10	根	19.9	199.2
		舞台乐器设备助理		3	人 /2 天	796.8	2390.4
		乐队调音		1	人 /2 天	2589.6	2589.6
		气柱机		4	个	697.2	2788.8
		烟机		4	个	697.2	2788.8

		打碟机	先锋 XDJXZ RR RX3	1	台	2988.0	2988.0
5	灯光设备	明道光束灯	明道	70	台	298.0	20860.0
		LED 灯		90	台	69.0	6210.0
		四眼观众灯		8	只	199.2	1593.6
		切割灯	彩熠	10	台	547.8	5478.0
		灯光师	2 天	2	名/ 天	1992.0	3984.0
		老虎控台		1	台	996.0	996.0
6	舞台设备	舞台	12*6	72	平 方 米	79.0	5688.0
		地毯	加厚	80	平 方 米	14.0	1120.0
		立亚架		15	吨	1493.0	22395.0
		顶棚配件翻头		2	个	2490.0	4980.0
		顶棚斜角		4	个	1992.0	7968.0
		承重梁		4	根	1992.0	7968.0
		片梁		8	片	996.0	7968.0
		电动葫芦		4	个	996.0	3984.0
		龙门架		26	米	79.7	2071.7
		吨桶		4	个	498.0	1992.0
7	LED 电子 屏	舞台主屏	9*4	36	平 方 米	377.5	13590.0
		舞台副屏	4M*1M*2 块 +3M*0.5M*2 块 +6M*1.5M*2 块	29	平 方 米	377.5	10947.5

		大屏控台	含苹果电脑	1	台	996.0	996.0
		大屏师	1人/天*2天	2	天	995.0	1990.0
		LED DJ 台底座		1	项	2988.0	2988.0
8	特装吧台 区 6*6*4m	主立柱	400*400mm 方柱, 底部铁板, 高度 4 米	1	组	5776.8	5776.8
		次立柱	200*200mm 方柱, 底部铁板, 高度 4 米	4	组	3984.0	15936.0
		三角钢架	40 镀锌方管焊接, 3*1m/组	8	组	1593.6	12748.8
		圆形钢架	25 镀锌方管弧形定制焊接, 见示意图	1	项	13744.8	13744.8
		仿真茅草	PE/PVC 仿真茅草	1	项	1992.0	1992.0
		U 型吧台	木质结构/黑胶车贴饰面	7.5	米	1380.0	10350.0
		吧台高脚椅		10	张	101.6	1015.9
		灯具	照明装饰	10	盏	97.6	976.1
9	特装餐厅 区 5*8*4m	X 型主立柱/上下横梁	钢木混合结构/木纹车贴饰面	2	组	5776.8	11553.6
		顶部 (双面)	钢木混合结构/木纹车贴饰面, 5*8m	40	平方	576.7	23068.0
		后墙+侧面 (双面)	钢木混合结构/木纹车贴饰面, 3*8m/3*1m*2 组	30	平方	317.7	9531.0
		门楣/发光灯箱	钢木混合结构/木纹车贴饰面/发光灯箱, 8*1m	1	项	2788.8	2788.8
		L 型吧台	木质结构/黑胶车贴饰面, 2+4m	6	米	1494.0	8964.0
		地台	木质结构/黑胶车贴	40	平	248.0	9920.0

			饰面, 8*5m		方		
		餐桌	木质一桌 2 椅	6	套	1494.0	8964.0
		复古吊灯 (5 头)	照明装饰	4	组	498.0	1992.0
		小黑板		4	张	249.0	996.0
		照片墙		1	套	298.8	298.8
10	拍照区 6*2.8*3m	弧形背景墙	双面木质结构/黑胶 车贴饰面, 6.5*3m	19.5	平方	376.1	7333.0
		弧形地台	木质结构, 四周立 槽, 中间凹洼形, 6*2.5m	1	项	3486.0	3486.0
		车贴		1	项	1992.0	1992.0
		沙滩椅		2	张	107.6	215.1
11	休闲区 13*3.8M	外墙车贴	高空作业	49	平方 米	377.5	18648.5
12	VIP 休息 区 6*2M			1	项	3965.0	3965.0
13	集市布置	花车(地中海风情)	180*60	25	个	745.0	18625.0
		花车电源、餐厅电源、吧台电源		6	处	1195.2	7171.2
		国旗 LED 灯串	各 50 条	1	项	7968.0	7968.0
		挂灯串龙门架	25 米*18 米	118	米	148.4	17511.2
		仿真草皮地毯	16M*15M, 2cm 短草	240	平方 米	28.5	6840.0
		绿植布置(高景植 物)	25 元/天/盆*3 天	180	盆	73.5	13230.0
		茅草帐篷		2	个	1872.5	3745.0
		木框凳椅(一桌四 凳)	加布置	2	套	1195.2	2390.4

		线槽板		50	块	10.0	498.0
		小夜灯		10	个	34.9	348.6
		雨披		150	个	5.8	866.5
		装饰眼镜		50	个	3.0	148.9
		荧光头饰		50	个	5.6	278.9
14	其他	特装来回运输费		1	项	3980.0	3980.0
		摄影		2	机位	1790.0	3580.0
		摄像		2	机位	1790.0	3580.0
		30秒快剪		1	项	1090.0	1090.0
		安保	2天	8	人	249.0	1992.0
		志愿者	2天	12	人	217.0	2604.0
15	小计						464753.8
16	税金 6%						27885.2
17	合计						492639.0

(二)、[遇见]创新艺术展布置

序号	项目	工艺		数量	单位	单价(元)	金额(元)
1	墙体	整体展馆外围	15mm 多层板内衬龙骨连接、5mm 桦木多层板贴面	376	平方	278.0	104528.0
2	墙布	画面内容	批灰、表面打磨光滑、无缝宣绒布 UV 画面、表面刷基膜、纳米胶等、现场粘贴	392	平方	158.1	61975.2
3	背撑	桁架搭建	铝合金桁架搭建、表面绷黑底喷绘布	50	平方	64.1	3205.0

4	主题字		18mm 雪弗板雕刻喷漆、字模雕刻	9.1	平方	149.0	1355.9
5	篇章字		5mm 黑色亚克力雕刻、字模雕刻	9.6	平方	128.5	1233.6
6	展柜	立体展柜	15mm 内衬木龙骨拼接固定、9mm 桦木多层板封面、表面批灰打磨、表面覆黑胶车贴	81	平方	342.5	27742.5
7	仓储		材料需厂房存放、加工	1	项	996.0	996.0
8	作品展牌		5mm 透明亚克力雕刻、表面 UV 画面 (30x15cm)	58	套	49.8	2888.4
9	射灯		长柄射灯 (可移)	40	盏	189.2	7569.6
10	电线		2.5 平方双股软管电线	150	米	10.0	1494.0
11	压线板		橡胶 PVC 压线槽	30	米	14.9	448.2
12	电箱		不锈钢配电箱	1	项	191.2	191.2
13	地毯	防滑、防磨地毯	灰色毛毡地毯	60	米	6.5	390.0
14	挂画摆件配件		钢丝绳锁线器	40	套	36.5	1460.0
15	警戒线		碳钢 1 米警戒线	30	米	19.5	585.0
16	指示立牌		80x200cm 铝合金丽屏立牌、表面 KT 板写真覆亚膜	5	套	249.0	1245.0
17	现场保洁		现场保洁、安装垃圾清理	400	平方	4.5	1800.0
18	建筑垃圾			400	平	4.5	1800.0

	清运费				方		
19	运输	板材	板材运输至工厂、工厂运输至现场、墙布、立牌、射灯、压线板、1米线等、9.6米卡车	1	项	2970.0	2970.0
20	以色列展品运输费		以色列展品国际运输费用	320	千克	113.0	36160.0
21	非遗出场费展位费		常州5家非遗单位展位费出场费	5	家	3984.0	19920.0
22	小计						279957.6
23	税金 6%						16797.5
24	合计						296755.1

三、园区广告牌、美陈更新、二期围挡文化制作

序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价(元)	总价(元)
A、美陈布置(600*178cm)							
1	广告牌	原结构人工拆除搬运	600cm*300cm	1	项	1782.0	1782.0
2	底座造型	1.2镀锌板切割焊接,厚度30CM,双面打磨,汽车烤漆,侧面精工打磨	600cm*150cm	9	m ²	1188.0	10692.0
3	菱形造型	1.2镀锌板切割焊接,厚度5CM,双面,汽车烤漆,侧面精工打磨	106*93cm、90*80cm	1.96	m	1089.0	2134.4

4	顶部圆弧造型	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 30CM, 双面打磨, 汽车烤漆, 侧面精工打磨	周长 255cm	2.55	m	1089.0	2777.0
5	顶部立体文字	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 5CM, 双面字, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	100*35cm	1	m	940.5	940.5
5	正面立体文字	双面封板, 厚度 3cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	22cm*8 个	3.08	m	940.5	2896.7
6	中、英文、希伯来语	1CM 白色亚克力+背面 3M 进口胶	大小不一	120	个	17.8	2138.4
	立体字	5mm 亚克力字模		1	项	742.5	742.5
7	其他	底部钢结构焊接、预埋	国标镀锌方管 40mm*40mm 焊接	1	项	1782.0	1782.0
		人工挖土, 人工回填		1	项	594.0	594.0
		C30 混凝土		1	项	742.5	742.5
		防锈处理	水性金属防锈漆	1	项	198.0	198.0
		运输		1	项	495.0	495.0
		小计					
B、美陈布置 (300*235cm)							
序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	导视牌	原结构人工拆除搬	250cm*300cm	1	项	1188.0	1188.0

		运					
2	底座造型	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 30CM, 双面打磨, 汽车烤漆, 侧面精工打磨	300cm*25cm	3	m	1188.0	3564.0
3	不规则造型	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 5CM, 双面, 汽车烤漆, 侧面精工打磨	106cm、72cm、*20cm、110、32cm、32cm、32cm、118cm	5.65	m	1089.0	6152.9
4	正面圆弧造型	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 20CM, 双面打磨, 汽车烤漆, 侧面精工打磨	周长 1150cm	11.5	m	1089.0	12523.5
5	正面立体文字	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 2CM, 双面字, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	高 15cm*10 个	1.5	m	940.5	1410.8
6	正面立体文字	双面封板, 厚度 2cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	高 26cm*2 个	0.5	m	940.5	470.3
7	中、英文、希伯来语平面印刷	1CM 白色亚克力+背面 3M 进口胶		1	项	1782.0	1782.0
8	其他	底部钢结构焊接、预埋	国标镀锌方管 40mm*40mm 焊接	1	项	1782.0	1782.0
		人工挖土, 人工回		1	项	594.0	594.0

		填					
		C30 混凝土		1	项	742.5	742.5
		防锈处理	水性金属防锈漆	1	项	198.0	198.0
		运输		1	项	495.0	495.0
		小计					30902.9
C、美陈布置 (400*130cm)							
序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	底座造型	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 30CM, 双面打磨, 汽车烤漆, 侧面精工打磨	400cm*54cm	4	m	1188.0	4752.0
2	正面中立体文字	1.2 镀锌板切割焊接, 厚度 5CM, 双面字, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	高 65cm*2 个、高 25cm*3 个	2.05	m	940.5	1928.0
3	正面英文立体文字	双面封板, 厚度 5cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨+表面 3MM 亚克力 UV	高 40cm*3 个、高 50cm*2 个、高 38cm*3 个、高 34cm*2 个、高 30cm*2 个	4.24	m	940.5	3987.7
4	希伯来语立体字	1CM 白色亚克力+背面 3M 进口胶		1	项	495.0	495.0
		5mm 亚克力字模		1	项	198.0	198.0
5	其他	底部钢结构焊接、预埋	国标镀锌方管 40mm*40mm 焊接	1	项	1782.0	1782.0
		人工挖土, 人工回		1	项	594.0	594.0

		填					
		C30 混凝土		1	项	742.5	742.5
		防锈处理	水性金属防锈漆	1	项	198.0	198.0
		运输		1	项	495.0	495.0
		小计					15172.2
D、美陈布置 (750*145*30cm)							
序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	旧美陈	原结构人工拆除搬运	750*220*40cm	1	项	1782.0	1782.0
2	中以创新合作	双面封板, 镀锌板烤漆、厚度 5cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	高 0.41*6 个	2.5	m	940.5	2351.3
		0.5cm 亚克力字模		1	套	346.5	346.5
3	领航者	双面封板, 镀锌板烤漆、厚度 10cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打磨	高 0.7*3 个	2.1	m	990.0	2079.0
		8mm 亚克力字模		1	套	346.5	346.5
4	英文字母	双面封板, 镀锌板烤漆+厚度 2cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+汽车烤漆, 侧面精工打	13cm*51 个	6.6	m	940.5	6207.3

		磨					
		5mm 亚克力字模		1	套	396.0	396.0
5	飘带 2 条	双面封板, 镀锌板 烤漆+厚度 5cm, 1.2 镀锌板切割, 内部 30 方管焊接+渐变 色汽车烤漆	670cm	6.7	m	1188.0	7959.6
6	底座	双面封板, 镀锌板 烤漆+厚度 30cm, 1.2 镀锌板切割, 内 部 30 方管焊接	750cm	7.5	m ²	1188.0	8910.0
7	阿拉伯语	0.8cm 白色亚克力 +3M 双面胶		47	个	39.6	1861.2
		5mm 亚克力字模		1	套	297.0	297.0
8	其他	底部钢结构焊接、 预埋	国标镀锌方管 40mm*40mm 焊接	1	项	1782.0	1782.0
		人工挖土, 人工回 填		1	项	594.0	594.0
		C30 混凝土		1	项	742.5	742.5
		防锈处理	水性金属防锈漆	1	项	198.0	198.0
		运输		1	项	792.0	792.0
		小计					
E、广告画面更换布置							
序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	广告画面 更换	无拼缝高清黑底灯 布设计、制作(正		130	m ²	59.4	7722.0

	面)						
	无拼缝高清黑底灯布设计、制作(背面)		75.4	m ²	59.4	4478.8	
	运输费		1	项	297.0	297.0	
	小计					12497.8	

F、二期围挡文化制作(32600*392cm)

序号	制作内容	材质	尺寸	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆(厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	140cm*24 个	33.6	m	673.2	22619.5
2	立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆(厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	105cm*73cm*24 个	25.2	m	673.2	16964.6
3	围挡立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆(厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	120cm*135cm*9 个	12.15	m	673.2	8179.4
4	英文立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆(厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	46cm*207 个	95.2	m	673.2	64088.6
5	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆(厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	95cm*470cm*6 套	28.2	m	693.0	19542.6

6	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	75cm*56cm*6 套	4.5	m	693.0	3118.5
7	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	40cm*125cm*6 套	7.5	m	693.0	5197.5
8	立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	90cm*145cm*4 套	23.2	m	673.2	15618.2
9	立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	85cm*73cm*30 个	25.5	m	673.2	17166.6
10	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	50cm*190cm*6 套	11.4	m	693.0	7900.2
11	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	90cm*65cm*6 套	5.4	m	693.0	3742.2
12	希伯来立体字	加急定制, 1.2 镀锌板汽车烤漆 (厚度 3CM, 精工打磨边侧焊接配件安装)	60cm*141 个	84.6	m	673.2	56952.7
13	异形造型	加急定制, 1.2 镀锌	50cm*35cm*30 个	10.5	m	696.6	7314.2

		板汽车烤漆（厚度3CM，精工打磨边侧焊接配件安装）					
14	异形造型	加急定制，1.2 镀锌板汽车烤漆（厚度3CM，精工打磨边侧焊接配件安装）	95cm*560cm*6 套	33.6	m	696.6	23405.4
15	英文立体字	加急定制，1.2 镀锌板汽车烤漆（厚度3CM，精工打磨边侧焊接配件安装）	46cm*150 个	69	m	676.7	46691.4
16	希伯来立体字	加急定制，1.2 镀锌板汽车烤漆（厚度3CM，精工打磨边侧焊接配件安装）	60cm*141 个	84.6	m	676.7	57247.7
17	建筑造型	加急定制，1.2 镀锌板汽车烤漆（厚度3CM，精工打磨边侧焊接配件安装）	392m*21cm*6 套	70.5	m	673.2	47460.6
18	雪弗板字模	10mm 雪弗板模板雕刻	2.44*1.22	118	张	153.5	18107.1
19	其他	运输	货车及现场租用船只摆渡	1	项	544.5	544.5
		小计					441861.6
20	合计						564994.3
21	税金						33899.7
21	汇总合计						598893.9

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

四、策划（上海）及以色列嘉宾邀请

序号	项目	内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	策划费	全案整体规划、功能布局、创意策划、监督指导	1	项	219120.0	219120.0
2	冠名费	以色列国家旅游部上海办事处，授权“以色列的一天”常州站	1	项	199200.0	199200.0
3	以色列集市单位邀请	以色列 Kosher 红酒	1	项	19920.0	19920.0
		以色列美容产品	1	项	9960.0	9960.0
		以色列珠宝	1	项	9960.0	9960.0
		以色列主厨 Eliran 现场烹饪	1	项	29880.0	29880.0
4	艺人邀请	以色列 DJ Dmitry	1	项	19920.0	19920.0
		歌手杜军	1	项	9960.0	9960.0
		乐队 乐手	4	人	1494.0	5976.0
5	节目制作	DJ 舞台背景视频制作	1	项	19920.0	19920.0
		以色列经典歌曲演绎+舞台背景视频制作	1	项	29880.0	29880.0
6	活动预热	以色列 DJ 预热视频录制	1	项	4980.0	4980.0
		歌手杜军预热视频录制	1	项	4980.0	4980.0
7	其他	人员交通 常州--上海往返	25	人次	398.4	9960.0
		物料、道具运输	2	车次	1992.0	3984.0
8	合计					597600.0
五、总合计						
(一) + (二) + (三) + (四)						





1.3.2 本合同价款采用固定单价合同形式

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：合同签订后预付合同额的 10%，项目完工后支付至合同额的 60%，经采购人及审计部门审核后，付至审定价的 100%。；

1.4.2 发票开具方式：纸质发票。

1.5 履行期限、地点和方式

1.5.1 履行期限：合同签订后 5 日内完成并经采购人验收；

1.5.2 履行地点：中以创新村；

1.5.3 履行方式：现场搭建。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的2%计算，最高限额为本合同总价的10%；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的2%计算，最高限额为本合同总价的10%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes that this is crucial for ensuring transparency and accountability in the organization's operations.

2. The second part of the document outlines the various methods and tools used to collect and analyze data. It highlights the need for consistent and reliable data collection processes to support effective decision-making.

3. The third part of the document focuses on the role of technology in data management and analysis. It discusses how modern software solutions can streamline data collection, storage, and reporting, thereby improving efficiency and accuracy.

4. The fourth part of the document addresses the challenges associated with data management, such as data quality, security, and privacy. It provides strategies to mitigate these risks and ensure that data is used responsibly and ethically.

5. The fifth part of the document concludes by summarizing the key findings and recommendations. It stresses the importance of ongoing monitoring and evaluation to ensure that data management practices remain effective and aligned with the organization's goals.

6. The sixth part of the document provides a detailed overview of the data collection process, including the identification of data sources, the design of data collection instruments, and the implementation of data collection procedures.

7. The seventh part of the document discusses the various methods used for data analysis, such as descriptive statistics, inferential statistics, and qualitative analysis. It explains how these methods are used to interpret the data and draw meaningful conclusions.

8. The eighth part of the document focuses on the importance of data visualization in presenting the results of data analysis. It discusses different types of charts and graphs and how they can be used to effectively communicate complex data to a wide range of stakeholders.

9. The ninth part of the document addresses the ethical considerations surrounding data management and analysis. It discusses the need to protect individual privacy, ensure data security, and use data in a fair and unbiased manner.

10. The tenth part of the document provides a final summary and concludes the report. It reiterates the key findings and emphasizes the importance of data management and analysis in achieving organizational success.

11. The eleventh part of the document includes a list of references and a list of figures. The references list the sources of information used in the report, and the figures list the various charts and graphs used to present the data.

12. The twelfth part of the document is a concluding statement that summarizes the overall findings and recommendations of the report. It expresses the hope that the information provided will be helpful and informative to the reader.

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第2种方式解决：

1.7.1 将争议提交_____仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向合同履行地人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

甲方：中国以色列常州创新园管理委员会
统一社会信用代码：11320483MB0426650
住所：常州市武进区常武中路18-67号

法定代表人或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：常州市武进区常武中路18-67号

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：常州绿意会展服务有限公司

统一社会信用代码：91320412MA1Y3QBH6Y

住所：常州市武进区牛塘镇中南高科创智云谷

法定代表人或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：常州市武进区牛塘镇中南高

科创智云谷16-3

邮政编码：

电话：0519-67892688

传真：

电子邮箱：

开户银行：交行常州武进支行

开户名称：常州绿意会展服务有限公司

开户账号：324899991010003042066

1. 姓名
2. 性别
3. 年龄
4. 籍贯
5. 民族
6. 职业
7. 文化程度
8. 婚姻状况
9. 健康状况
10. 其他



11. 工作单位
12. 联系电话

13. 电子邮箱
14. 身份证号
15. 户籍地址
16. 现居地址
17. 邮政编码
18. 其他

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “服务”系指中标供应商根据合同约定应向采购人履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括采购人自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定提供服务的地点。

2.2 技术规范

服务所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证其提供的服务不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 合同涉及技术成果的归属和收益的分成办法的，详见合同专用条款。

2.4 履约检查和问题反馈

2.4.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定提供服务进行履约检查，以确保乙方所提供的服务能够依约满足甲方之项目需求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.4.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.5 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.6 技术资料和保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.7.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8 延迟履行

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长履行的具体时间。

2.9 合同变更

2.9.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的服务的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.9.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.10 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11 不可抗力

2.11.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.11.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.11.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.11.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.12 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.13 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.14 合同中止、终止

2.14.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.14.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.15 检验和验收

2.15.1 乙方按照合同专用条款的约定，定期提交服务报告，甲方按照合同专用条款的约定进行定期验收；

2.15.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的标准，组织对乙方履约情况的验收，并出具验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告；

2.15.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.16 通知和送达

2.16.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的_____发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应

于__个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.16.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.17 合同使用的文字和适用的法律

2.17.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.17.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.18 履约保证金

2.18.1 采购文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用条款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式，提交不超过合同价10%的履约保证金；

2.18.2 履约保证金在合同专用条款约定期间内不予退还或者应完全有效，前述约定期间届满之日起__个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；

2.18.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.19 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “服务”系指中标供应商根据合同约定应向采购人履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括采购人自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定提供服务的地点。

2.2 技术规范

服务所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证其提供的服务不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.4 履约检查和问题反馈

2.4.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定提供服务进行履约检查，以确保乙方所提供的服务能够依约满足甲方之项目需求，但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.4.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.5 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.6 技术资料和保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.7.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8 延迟履行

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长履行的具体时间。

2.9 合同变更

2.9.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的服务的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的10%；

2.9.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.10 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11 不可抗力

2.11.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.11.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.11.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.11.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.12 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.13 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.14 合同中止、终止

2.14.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.14.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.15 检验和验收

2.15.1 乙方按照合同专用条款的约定，定期提交服务报告，甲方按照合同专用条款的约定进行定期验收；

2.15.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的标准，组织对乙方履约情况的验收，并出具验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告；

2.15.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.16 通知和送达

2.16.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的约定送达地址发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，

应于 7 个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.16.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.17 合同使用的文字和适用的法律

2.17.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.17.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.18 履约保证金

2.18.1 采购文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用条款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式，提交不超过合同价10%的履约保证金；

2.18.2 履约保证金在合同专用条款约定期间内不予退还或者应完全有效，前述约定期间届满之日起___个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；

2.18.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.19 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
2.5	详见 1.4 付款方式和发票开具方式
2.11.3	因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在 <u>7 天内</u> 以书面形式变更合同；
2.11.4	受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在 <u>30 天内</u> 以书面形式通知对方当事人，并在 <u>30 天内</u> ，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。
2.15	按照国家有关规定以及招标文件相关要求完成检验和验收。
2.18	本项目无需缴纳履约保证金
2.19	合同份数：本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份，具有同等法律效力。

